檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉慕賢

傳真：03-8572660

電話：03-462860分機578

電子信箱：huan269@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立玉里國民中學

發文日期：中華民國107年8月21日

發文字號：府教課字第1070162384號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度中等學校科展指導結合探究與實作課程實施計畫。(1070162384_Attach0

00.pdf)

主旨：轉知國立臺灣科學教育館(以下簡稱科教館)與國立臺灣師

範大學共同辦理107年度「中等學校科展指導結合探究與

實作課程實施計畫」期初培訓(東區)研習活動訊息(如附件

)，請本權責核予參與教師公(差)假，請查照。

說明：

一、科教館與國立臺灣師範大學科學教育中心為推廣中等教育

階段自然領域探究與實作課程，並提升自然領域教師專業

發展能力，共同辦理旨揭計畫期初培訓研習活動。

二、旨揭活動相關訊息：

（一）時間：107年8月23日(星期四、五) 8:30至16:10。

（二）地點：花蓮縣立自強國民中學(970花蓮縣花蓮市裕祥

路89號)。

（三）報名資格：國中、高中及高職自然領域現職教師。

（四）報名網站：http://w2.dorise.info/sonl12/Registr

ation.aspx。名額上限最高30人，依實際參與核發研

習時數，敬備午餐。

0

1070003201

■■■■■■■■■■■■■107/08/21

■■■■■■■

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（五）報名時間自即日起至107年8月21日(星期二) 22:00止

。

（六）聯絡人：柯鴻彬先生、02-7734-6778、09123-74741

、josephke7338@gmail.com。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣立體育實驗高級中學

副本：本府教育處課程教學科 2018-08-21
10:27:50